
 

 

Pozvánka na prohlídku školy  
 

Základní škola T. G. Masaryka 
Lomnice nad Popelkou, 
příspěvková organizace 
 
středa 14. května 2025 od 14:00 hodin  
Pro koho? Pro zřizovatele základních škol, ředitele základních škol 
a jejich zástupce, učitele, asistenty pedagoga a další zájemce. 
 

 Prohlídka školy: 
Kmenové učebny, odborné učebny fyziky, chemie, přírodopisu, 
výtvarné výchovy, hudební výchovy a sborového zpěvu, učebny 
informačních technologií, jazykové učebny, kabinety, sborovna, 
cvičná kuchyně, dřevodílna, kovodílna, přírodovědná laboratoř, 
keramická dílna,  šatny, tělocvičny, školní hřiště, aula školy. 

 Pro zájemce výstup do kopule školy s výhledem na Lomnici 
a Krkonoše. 

 

Sraz bude ve 13:55 hodin před hlavním vchodem do Základní 
školy T. G. Masaryka Lomnice nad Popelkou, příspěvková 
organizace, Školní náměstí 1000, 512 51 Lomnice nad Popelkou. 
Předpokládané ukončení je do 16:30 hodin. 
 

Přihlášky zasílejte do 7. května 2025  
na adresu mrkvickova-map@seznam.cz 
 
 

Setkání je bezplatné a je pořádáno v rámci projektu  
MAP Turnovsko IV, který realizuje Obecně prospěšná společnost 
pro Český ráj.  


